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DEN NORSKE KIRKE 
Vår Frelsers menighet 
 

 

 
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE I VÅR FRELSERS MENIGHETSHUS 
Tid:   Tirsdag 12. januar 2016 kl. 1900-2100 
Tilstede:  Sveinar Medhaug, Dagfinn Våge, Helene Breivik Hellerdal, Sigrid Sandve, Martha 

Helene Frønsdal, Elida Kristine Sortland, Karl Gunnar Haanes, Maria-Louise Bordvik 
(1.vara) og Ole John Melkevik (2. vara) 

Forfall:  Amalie Storesund og Elise Håland Knutsen 
 
Åpningsord v/ Elida, enkel servering v/ Karl Gunnar  
 
 
SAK 1/ 2016 GODKJENNING AV INNKALLING OG PROTOKOLL FRA MØTE 15.12.2015 

Vedtak: 
Protokoll fra 15.12.2015 godkjennes med rettelser av noen skrivefeil i navn, jfr sak 2/ 2016  
Innkalling med forslag til dagsorden godkjennes. 

 
SAK 2/ 2016 UTVALGSARBEID I MENIGHETEN FOR TOÅRSPERIODEN 2016-2017 (Sak 49/2015 forts.) 

Tidligere saksframstilling og vedtak mht rekruttering av frivillige til de ulike utvalgene i kursiv: 
 

MR vedtar i møte hvilke faste menighetsrådsmedlemmer som skal sitte i de ulike utvalgene. 
Staben vil ha følgende fordeling av stabsrepresentanter i utvalgene:  
-Stabsrepresentanter i trosopplæringsutvalget:  Trosopplæringsmedarbeider + sokneprest 
-Stabsrepresentant i diakoniutvalget:   Diakon 
-Stabsrepresentant i musikkutvalget:   Kantor 
-Stabsrepresentant i misjonsutvalget:   Kapellan 
-Stabsrepresentanter i gudstjenesteutvalget:  Sokneprest + kantor 
 

Vedtak 24.11.2015:  
MR ønsker å implementere «Modell for utvalgsarbeid i menigheten», slik som det ble anbefalt 
i vedtaket til sak 38/ 2015. Utvalgene velges for to år.  
MR ser videre at det er hensiktsmessig at det er knyttet et eget utvalg til hvert av de fem 
hovedarbeidsområdene: Trosopplæring, diakoni, misjon, musikk og gudstjenesteliv, jfr. 
fokusdokumentet.  
-Menighetsrådsrepresentant(er) i trosopplæringsutvalget:  Amalie og Karl Gunnar. 
-Menighetsrådsrepresentant(er) i diakoniutvalget:   Martha og Elise. 
-Menighetsrådsrepresentant(er) i musikkutvalget:   Dagfinn 
-Menighetsrådsrepresentant(er) i misjonsutvalget:   Elida og Maria  
-Menighetsrådsrepresentant(er) i gudstjenesteutvalget:  Helene og Sigrid 
 

Representantene fra MR og stab i de respektive utvalgene får i oppdrag å rekruttere øvrige 
frivillige til utvalgene. Her oppfordres en til å tenke kontinuitet og utvikling. MR tar sikte på å 
vedta fullstendig utvalgssammensetning i desembermøte. De nye utvalgene trer i kraft ved 
årsskiftet.  
 

Vedtak 15.12.2015:  
Misjonsutvalget har følgende sammensetning i 2016-17: Torgeir Vea, Maria-Louise Bordvik, 
Elida Kristine Sortland, Sigmund Hansen og Hans Asbjørn Aasbø 
 

Diakoniutvalget har følgende sammensetning i 2016-17: Arve Dalby, Ola Myklatun, Peter 
Oftedal, Lars Breivik Hellerdal, Martha Helene Frønsdal og Elise Håland Knutsen. 
 

Trosopplæringsutvalget har følgende sammensetning i 2016-2017: Jon Erik K. Strand, 
Sveinar Medhaug, Karl Gunnar Haanes, Elin Strand Saltvedt, Amalie Storesund og Ole John 
Melkevik. 
 

Menighetsrådet tar sikte på å vedta fullstendig utvalgssammensetning i sitt møte 12. januar. 
 

 

http://www.haugesund.kirken.no/


 

Den norske kirke i Haugesund. Postadresse: Pb 612, 5501 Haugesund 
Sentralbord 52809500 www.haugesund.kirken.no E-post: post@haugesund.kirken.no 

2 Protokoll fra menighetsrådsmøte side  

Vedtak:  
Menighetsrådet vedtar følgende utvalgssammensetning: 
Gudstjenesteutvalget har følgende sammensetning i 2016-2017: Sveinar Medhaug, Goos 
Ten Napel, Sigrid Sandve, Helene Breivik Hellerdal, Marit Kristin Jansen og Tore Woll 
 
Musikkutvalget har følgende sammensetning i 2016-2017:  
Goos Ten Napel, Njål Steinsland, Ingrid Vestvik Nilsen, Dagfinn Våge.  
Menighetsrådet anbefaler også at følgende forespørres om å delta i utvalget: Kurt Jansen og 
Marina Johansen. 
 
Menighetens modell for utvalgsarbeid legges til grunn for utvalgene. Menighetsrådet ønsker 
referat fra utvalgsmøtene, og gjør tilgjengelig standardoppsett for referat for utvalgene. 
 

SAK 3/ 2016 MENIGHETENS BUDSJETT FOR 2016 
 Vi har kun fått tilgang til et foreløpig resultatregnskap pr 24.11. 2015 der bokføringen for 

resten av året ikke er fullført. Men vi har hovedsummene per konto og resultattallene for 2014, 
jfr vedlegg. 
For øvrig har soknediakonen levert inn en oversikt for diakoniarbeidet med en vesentlig 
endring mht Valdresturen, som heretter skal regnskapsføres av selskapet som er ansvarlig 
reiseoperatør. 
 
Menighetsrådet har dermed begrenset grunnlag for et budsjett for 2016, men det er 
tilsvarende det de andre menighetene har lagt til grunn for sine budsjettvedtak. 
 
Vedtak:  
Staben bes følge fjorårets budsjettrammer med ovenfor stående endring, inntil vi evt har 
grunnlag for å justere dem i et senere rådsmøte. 
 
 

SAK 4/ 2016 MENIGHETRÅDETS ÅRSHJUL – FØRSTE HALVÅR 2016 
  Menighetsrådet har hatt ansvar for følgende arrangement i vårhalvåret: 

- Januar:  Medarbeiderfest 
- Februar:  Årsmelding 
- Mars:  Regnskap og årsmelding 2015 godkjennes og legges ut for menigheten 
- April:  Menighetens årsmøte 
- Mai:  17.mai-kafe 
- Juni:  Sommerfest 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet vil fortsette med samme ansvarsområde i samarbeid med staben.  
Medarbeiderfesten arrangeres etter gudstjenesten 7.februar. Datoer for øvrige arrangement 
fastsettes senere av AU i samråd med staben. 
 
Ansvarsfordeling MR på hvert arrangement: 
Medarbeiderfest: Martha Helene og Sigrid 
Årsmøte: Dagfinn og Sveinar 
17.mai: Maria-Louise og Sigrid 
Sommerfest: Helene og Karl Gunnar 
 

 
SAK 5/ 2016 KURS FOR MENIGHETUTVIKLING 

På kurset for menighetsrådene i desember fikk vi en brosjyre (A4-ark) om verktøy for 
menighetsutvikling (MUV) fra Menighetsfakultetet (MF). I tillegg har kirkevergen sendt 
oss vedlagte brosjyre om Fokuskurset i regi av Misjonshøgskolen. Han har forøvrig søkt 
om økonomisk støtte fra Opplysningsvesenets Fond (OVF) på bakgrunn av vedtak i 
Fellesrådet, slik at vi kan delta på kurs. Det er ønskelig at hele menighetsrådet og 
største del av staben deltar. 
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Samtidig oppfordrer fellesrådet de ulike menighetsrådene om å prioritere deltagelse i et felles 
samordnet opplæringsprogram for menighetsutvikling og anbefaler i denne omgang FOKUS 
Muligheter for lokalmenigheten. FOKUS er for alle som ønsker utvikling og vekst i 
lokalmenigheten. Kurset arrangeres over to helger på Haugalandet:15-16 april og 21-22 okt. 
Begge helgene starter fredag kl. 18:00 og avsluttes lørdag kl. 16:00. 
Mer info om dette kan leses på nettsiden: http://www.mhs.no/article?38  

 
Vedtak:  
Menighetsrådet i VF menighet melder seg på FOKUS i regi av senter for menighetsutvikling  
ved Misjonshøgskolen i Stavanger, forutsatt at fellesrådet klarer å få dette finansiert med  
egne og/eller eksterne midler.  
 
 

SAK 6/ 2016 MR-REPRESENTANTER SOM FRIVILLIGE GUDSTJENESTEMEDARBEIDERE 
MR-representantene oppfordres til å stille som gudstjenestemedarbeidere, jfr info fra daglig 
leder i desember.  
 
Det er behov for kirkeverter, tekstlesere og nattverdsmedarbeidere i gudstjenestene.  
Forøvrig trengs klokkere, som kan møte kl.1000 og låse etter kirkekaffen ca. kl.1315. 

 
Den enkelte melder seg til oppgavene en ønsker å bidra med, så vil daglig leder/ sogneprest/ 
liturg ta kontakt og informere om når tid vi skal delta. 
 
Vedtak:  
Menighetsrådets ser positivt på det å delta som frivillige medarbeidere i gudstjenestene. 
Den enkelte melder seg til tjeneste ved å svare på mail fra menighetsrådsleder, som 
videresendes til adm.leder. 

 
 
REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER 
1. Kirkevergen og prosten ønsker å bli invitert til et MR-møte hvor det passer for oss å ta imot dem 
2. Invitasjon fra Utstein Pilegrimsgard til gratis kveldsmat for MR eller retreat for en person, jfr vedlegg. 

Menighetsrådet tilbyr administrasjonsleder å benytte seg av retreat. 
3. Felles bli-kjent/ strategi-samling for MR og stab vurderes etter MUV-kurshelgene 
4. MR-leder vil kontakte Destinasjon Haugesund & Haugalandet AS vedr Cruiseanløp 2016 og fakturere 

økonomisk støtte for Åpen kirke og orgelkonserter for 2015, da det var avtalt støtte på 30.000 kr.  
5. MR-leder har snakket med MR-lederne i Rossabø og Skåre om behov for felles møter. Første 

ledergruppemøte med ledere og nestledere avholdes tirsdag 19.januar i Vår Frelsers menighetshus. 
6. MR-leder og nestleder vil ta ansvar for hhv innkalling og protokoll mht MR-møtene første halvår 2016, for 

å avlaste administrasjonslederen. 
7. Sokneprestens minutter: 

To av våre unge medlemmer deltar i år på Ungdomstinget i bispedømmet: Amalie Storesund og Gerd-
Johanne Brynjelsen. 
 

 
EVENTUELT  
1. Tilbakemelding om at flere opplevde at det var dårlig lyd under juledagsgudstjenesten 2015. Forslag om 

at denne gudstjenesten flyttes fra kl 11 til 12, slik praksis er i de fleste andre menigheter. 
2. Gudstjenesteutvalget oppfordres til å diskutere om menigheten bør sitte under postludium. 

 
 
Referent: 
Helene Breivik Hellerdal 
Nestleder i Menighetsrådet/ (vikarierende sekretær) 
Mobil: 922 48 578 
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